בבית המשפט העליון

בש"פ 4911/18

כבוד השופט נ' סולברג לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה רביעית להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים
לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996

(28.6.2018) ט"ו בתמוז התשע"ח תאריך הישיבה:

עו"ד יורם הירשברג; עו"ד טליה נעים בשם המבקשת:

עו"ד ערן ערבה בשם המשיב:

החלטה

בקשה רביעית להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –
מעצרים), התשנ"ו-1996.

המשיב הואשם בעבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, קבלת דבר במרמה, שיבוש הליכי חקירה, עבירות על

חוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975, על פקודת מס הכנסה, התשכ"א-1961, עבירות לפי חוק הביטוח הלאומי [נוסח
משולב], התשנ"ה-1995, ועבירות לפי חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000. העבירות בוצעו, על-פי כתב האישום,
במטרה לקדם תכנית עבריינית של הפצת חשבוניות פיקטיביות, באופן מתוחכם, שיטתי, לאורך זמן. לקופת המדינה

נגרם נזק בשיעור שלמעלה ממיליארד שקלים.

לרקע הדברים אפנה להחלטות בית משפט זה בשלוש בקשות קודמות שהוגשו להארכת מעצר בתשעים ימים,
לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (החלטת השופט נ' הנדל בבש"פ

6261/17 מיום 10.8.2017; החלטת השופט י' עמית בבש"פ 8351/17 מיום 22.11.2017; החלטת השופט ד' מינץ
בבש"פ 2522/18 מיום 2.4.2018).

בנימוקי בקשתה מציינת המבקשת את מסוכנותו של המשיב לבטחונם של אנשים ולבטחון הציבור בכללותו, את
החשש לשיבוש הליכי משפט ואת החשש מפני התחמקות מהליכי שפיטה או ריצוי עונש מאסר.